
Zarządzenie Nr 217/2012 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 15 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa 

 

Na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XIV/91/12 Rady Gminy Lubawa z dnia 31 stycznia 

2012r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 213/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 31 maja 2012r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) w § 27, po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4. Przepisy wewnętrzne wydane na podstawie poprzedniego Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zachowują moc, do 

momentu wydania nowych, jeżeli nie są sprzeczne z regulacjami zawartymi                        

w niniejszym regulaminie.” 

 

§ 2 

Zarządzenie, wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2012r., z mocą obowiązującą od                          

1 czerwca 2012r. 

 

 

 

 
Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 

 

/-/ Adam Roznerski 

  

 


